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Memorando Nro. DGAC-SX1-2019-4532-M
Quito, D.M., 26 de agosto de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional I

ASUNTO: SOLICITUD DE TRANSPORTE PARA CUMPLIR COMISION EN EL
AEROPUERTO DE TACHINA

De mi consideracion:

Una vez autorizada la comision de servicio con memorando adjunto Nro.
DGAC-8X1-2019-4531-M y debido que se requiere transportar a dos servidores
CNS-AIMS de la Regional 1, con equipos y herramientas a fin de cumplir con las
actividades planificadas en el aeropuerto de TACHINA. Agradeceré a usted sefior
Director Regional I, autorice a quién corresponda la designaciéon de un vehiculo y un
sefior conductor, desde el dia lunes 02 hasta el dia viernes 06 de septiembre de 2019.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Ing. Martha Isabel Paez Changotasig
ANALISTA CNS PARA LA NAVEGACION AEREA 1

Anexos:
- dgac-sx1-2019-453 1-m_autorizado.pdf

Copia:
Sr. Armando Alexander Ayerve Tobar
Chofer

Sra. Tnlg. Maria Belén Santamaria Castillo
Analista CNS para la Navegacién Aérea 1

Hernan Patricio Abril Mayorga
Técnico CNS para la Navegacion Aérea

Sr. Ing. Patricio Enrique Garcés Mancheno.
Analista Financiero 3

Direccion: Buenos Aires O¢1-58 y Av. 10 de Agosto » Codigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador » Teléfono: 593-2 204-7400
* Documento generado por Quipux wyavaviacioncivit.geb.ec
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

fiitls

e ; SERVICIOS
v ’ s FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
ST , 06/09/2019
G. NURTE 103/

ML GUAMAD
Pt 200 A 09N DATOS GENERALES
Comtrat. . Sechd Fo L anea PUESTO QUE OCUPA:
Sublinea valol
30200 160.00 CONDUCTOR R1

noflyerdl

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

ANOAN >
| 092 6707

TRANSPORTACION R1

s /21

ARIA BELEN SANTAMARIA y PATRICIO ABRIL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Conduciendo Camioneta D-Max Control No 438 a ordenes de los referidos Funcionarios segun memorando No DGAC-$X1-2019-4532-M

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/0 ALIMENTACION

No. FACTURA O NOTA DE
No. VENTA DESCRIPCION VALOR ,
1 2422 .~ |HOSPEDAJE — 70.00 —
2 39703 o— ALIMENTACION — 10.00 —
3 88412 /‘ALlMENTACION — 5.00 —
4 7578 | ALIMENTACION = 1000 __—
5 3904 ALIMENTACION — 500 "
6 7564 ——TALIMENTACION — 15.00 —
TOTAL JUSTIFICADO 115.00
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa 02/09/2019 04/09/2019 institucional, desde la salida del lugar de resi ia o trabajo habituales o del cump fimi
I - del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
08:30 AM = 0230PM =
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(éreo,terrestre,mari| NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
timo,otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE CAMIONETA 438 QUITO - ESMERALDAS 02/09/2019 08:30:00 02/09/2019 ot 14:30:00 « T
el »
TERRESTRE CAMIONETA 438 ESMERALDAS-QUITO 04/09/2019 08:30:00 04/09/2019 14:30:00 L~
P e o
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e incluso de no presentario
tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales
sea superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar Ia autorizacién por escrito de
Ja Mdxima Autoridad o su Delegado.

El presente informe deberd presentarse

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DR LA AUTORIDAD DELEGADO

Abg. MARCELO IS/

DIRECTOR R1
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Memorando Nro. DGAC-SX1-2019-4532-M

Quito, D.M., 26 de agosto de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional I

ASUNTO: SOLICITUD DE TRANSPORTE PARA CUMPLIR COMISION EN EL
AEROPUERTO DE TACHINA

De mi consideracion:

Una vez autorizada la comisién de servicio con memorando adjunto Nro.
DGAC-SX1-2019-4531-M y debido que se requiere transportar a dos servidores
CNS-AIMS de la Regional 1, con equipos y herramientas a fin de cumplir con las
actividades planificadas en el aeropuerto de TACHINA. Agradeceré a usted sefior
Director Regional I, autorice a quién corresponda la designacion de un vehiculo y un
sefior conductor, desde el dia lunes 02 hasta el dia viernes 06 de septiembre de 2019.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Ing. Martha Isabel Paez Changotasig
ANALISTA CNS PARA LA NAVEGACION AEREA 1

Anexos:
- dgac-sx1-2019-4531-m_autorizado.pdf

Copia:
Sr. Armando Alexander Ayerve Tobar
Chofer

Sra. Tnlg. Maria Belén Santamaria Castillo
Analista CNS para la Navegacion Aérea 1

Hernén Patricio Abril Mayorga
Técnico CNS para la Navegacién Aérea

Sr. Ing. Patricio Enrique Garcés Mancheno.
Analista Financiero 3

Direccion: Buenos Aires Ce1-53 y Aw. 10 de Agosto « Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 284-74C0
weavaviacioncivil.geb.es
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Datos del Documento
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Comentario tltima ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
reasignacion: Fecha méxima de tramite: 2019-08-26

Fecha de Registro: 2019-08-26 (GMT-5) Tipo de Documento: Memorando
Asunto: SOLICITUD DE TRANSPORTE PARA CUMPLIR COMISION EN EL AEROPUERTO DE TACHINA

Reasignado por: Marcelo Xavier Isch Solines

Documento: Ver Documento Estado del Documento: En Tramite
De: (Serv.) Sra. Ing. Martha Isabel Paez Changotasig, Analista CNS para la Navegacion Aérea 1, Direccion General de Aviacion

Civil
Para: (Serv.) Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines, Director Regional |, Direccion General de Aviacion Civil
(Serv.) Sr. Ing. Patricio Enrique Garcés Mancheno., Analista Financiero 3, Direcciéon General de Aviacion Civil
(Serv.) Hernan Patricio Abril Mayorga, Técnico CNS para la Navegacion Aérea, Direccion General de Aviacién Civil
Con copia a: (Serv.) Sra. Tnig. Maria Belén Santamaria Castillo, Analista CNS para la Navegacion Aérea 1, Direccion General de Aviacion
Civil
(Serv.) Sr. Armando Alexander Ayerve Tobar, Chofer, Direccion General de Aviacién Civil
SX1: Este documento no ha sido incluido en ninguna

Nivel de Seguridad: Publico & Carpetas Virtuales: >
9 o0 pe Carpeta Virtual. &G
Categoria: Normal Tipificacion: Sin tipificacion
Notas:

Etiquetas: SX1: Este documento no tiene etiquetas definido. &6

1del 29/08/2019 9:4
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Memorando Nro. DGAC-YTN-SX1-2019-1009-M

Esmeraldas, 04 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional I

ASUNTO: COMISION DE SERVICIOS CNS

De mi consideracion:

Para los fines consiguientes comunico sefior Patricio Abril, sefiora Maria Belen
Santamaria, sefior Armando Ayerve se presento en esta Administracion el dia 02 de
septiembre del 2019, fin cumplir comisién de servicios en el Aeropuerto de Esmeraldas y
finalizo el dia 04 de septiembre agosto del 2019 una vez cumplida dicha comisién.

Con sentimientos de distinguida consideracién y estima.

Atentamente,

Ing. Marcos Antonio Gavela Mora
ADMINISTRADOR AEROPORTUARIO 2

Copia:
Sr. Ledo. Nikith Alexander Orbe Velastegui
Analista de Meteorologia Aerondutica 2

Hernan Patricio Abril Mayorga
Técnico CNS para la Navegacién Aérea

Sr. Armando Alexander Ayerve Tobar
Chofer

Srta. Psic. Ind. Tania Alejandra Almeida Herrera
Analista de Recursos Humanos 2

Sra. Ing. Mery Elizabeth Cardoso Avalos
Analista de Recursos Humanos 1

Sra. Tnlg. Maria Belén Santamaria Castillo
Analista CNS para la Navegacién Aérea 1

Direccion: Buenos Aires Co1-58 y Av. 10 e Agosto » Cédigo Postal: 170402 £ Quito - Ecuador » Teléfono: 583-2 204-7400

* Documento generado por Quipux \&"«'s\*&aviac%mcivii.gcb&c 171




INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN COMISION DE SERVICIOS DEL
AEROPUERTO ESMERALDAS

Las actividades realizadas en la comisién de servicios del 02 de Septiembre al 04 de Septiembre del

afio en curso son las siguientes:

Lunes 02 de Septiembre

08:30 Salida de Quito hacia Aeropuerto Esmeraidas

13:00 Almuerzo

14:30 Llegada al Aeropuerto de Esmeraldas y presentacion

20:00 Salida del aeropuerto al Hotel y merienda

Martes 03 de Septiembre

07:30 Salida con el personal al desayuno

08:00 Presentacion en el Aeropuerto con el personal para realizar trabajos
13:00 Almuerzo

18:00 Salida del aeropuerto hacia el hotel y merienda

Miercoles 04 de Septiembre

07:30 Salida con el personal al desayuno

08:00 Presentacion y trabajos en el aeropuerto

08:30 Salida con el personal con destino a la ciudad de Quito

14:30 Llegada con el personal al Edificio Central cumplida la Comision sin novedades.

~ :
. Atmando Ayerve 1o

' Conductor DGAC
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